广东嘉应制药股份有限公司关于合资孙公司完成工商注册登记的公告

 1

证券代码：002198         证券简称：嘉应制药        公告编号：2019-010

广东嘉应制药股份有限公司

关于合资孙公司完成工商注册登记的公告

本公司及全体董事会成员保证本公告内容的真实、准确和完整，不存在虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、 基本情况

广东嘉应制药股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 1 月 12 日召开

了第五届董事会第四次会议，审议通过了《关于在香港设立全资子公司的议案》、

《关于子公司对外投资设立合资孙公司的议案》，具体内容详见公司于 2019 年 1

月 14 日在《中国证券报》、《证券时报》、《证券日报》和巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）披露的《第五届董事会第四次会议决议公告》（公告

编号：2019-002）、《关于在香港设立全资子公司的公告》（公告编号：2019-003）、

《关于子公司对外投资设立合资孙公司的公告》（公告编号：2019-004）。

公司现已完成设立全资子公司“香港嘉应国际有限公司”工商注册登记手续。

受相关政策限制，公司未能在广州南沙区注册登记广东嘉应融资租赁有限公

司。公司向广州市天河区工商行政管理部门申请，取得了合资孙公司的工商登记，

合资孙公司登记名称为“广东嘉惠融资租赁有限公司”，同时在广州市天河区对

外贸易经济合作局完成备案，广州市天河区工商行政管理局颁发的《营业执照》

登记信息如下：

统一社会信用代码：91440101MA5CLFU70B

名  称：广东嘉惠融资租赁有限公司

类  型：有限责任公司（台港澳与境内合资）

住  所：广州市天河区岑村北街四巷二十九至三十一首层 0006（仅限办公）

法定代表人：王志文

                          广东嘉应制药股份有限公司关于合资孙公司完成工商注册登记的公告

 2

注册资本：叁仟万元（美元）

营业期限：2019 年 01 月 23 日至 2049 年 01 月 22 日

经营范围：租赁业（具体经营项目请登陆广州市商事主体信息公示平台查询。

涉及国家规定实施准入特别管理措施的外商投资企业，经营范围以审批机关核定

的为准；依法需经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动。）

二、 备查文件

1、香港嘉应国际有限公司《公司注册证明书》

2、《广东嘉惠融资租赁有限公司营业执照》

3、《外商投资企业设立备案回执》

特此公告。

广东嘉应制药股份有限公司

                                         董事会

2019 年 2 月 11 日